中共淮安市洪泽区纪委通报
洪纪通〔2020〕6号

关于两起违反中央八项规定精神问题

查处情况的通报

“端午”将至，为进一步严明纪律，强化警示教育，现将近期查处的两起违反中央八项规定精神问题予以通报，全区各级党组织、广大党员干部要以此为鉴、深刻剖析，以实际行动维护中央八项规定精神执行成果，坚决防止“四风”问题反弹回潮。

1.区行政审批局建设项目审批科原科长潘立军违规收受管理服务对象超市购物卡等问题。2012年至2019年期间，潘立军两次接受管理服务对象安排的旅游活动，违规从事营利性活动获利0.6万元，利用中秋、春节等节假日违规收受管理服务对象所送超市购物卡5.65万元。同时，其还存在其他严重违法问题。2020年6月，区纪委监委经研究决定，给予潘立军开除党籍、开除公职处分，相关违法问题移送司法机关处理。

2.区文化市场综合执法大队原负责人程建、原副大队长唐太平二人组织参与违规吃喝等问题。2013年至2017年，程建、唐太平二人在执法大队任职期间，违规以协会名义收取费用并设立“小金库”，从中列支吃喝、烟酒等招待费用14.42万元。2020年6月，区纪委经研究决定，给予程建、唐太平二人党内严重警告处分。
中共淮安市洪泽区纪委

2020年6月24日

-1-